
Na temelju članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 05/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić na svojoj 14. sjednici održanoj dana 30. 

lipnja 2020. godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o poslovanju komunalnog društva EKO ZAGORA d.o.o. za 2019. 

godinu 

 

 

 
 

1. Usvaja se Izvješće o poslovanju komunalnog društva EKO ZAGORA d.o.o. za razdoblje od 
01. travnja 2019. do 31. prosinca 2019. godine, u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog 

Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 14. sjednicu Općinskog vijeća Općine 
Unešić. 

 
2. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“, a tekst 

Izvješća odlaže se uz izvornik i neće se objavljivati. 
 

 
 

 

KLASA: 021/05/20-01/14 

URBROJ: 2182/07-20-3 

Unešić, 30. lipnja 2020. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE UNEŠIĆ 

PREDSJEDNIK  

Ante Božić, v.r. 
 

 


